
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4270783 Datum vydání: 20.08.2024

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte ideální místo k bydlení v srdci Karlových Varů? Nabízím
vám pronájem útulného bytu 2+1 v žádané lokalitě v ulici Západní,
který splní všechna vaše očekávání. Tento čistý a udržovaný byt je
perfektní volbou pro jednotlivce i páry, kteří chtějí žít v příjemném
prostředí s veškerým komfortem.
Byt je vybaven moderní kuchyňskou linkou včetně spotřebičů, což
vám umožní ihned začít vařit a užívat si domácí pohodu. Koupelna
je prakticky řešena a nabízí sprchový kout, WC a umyvadlo, což
zajišťuje maximální pohodlí. K bytu náleží také lodžie, kde si
můžete vychutnat ranní kávu nebo relaxovat po náročném dni.
Nezapomněli jsme ani na úložné prostory – k dispozici je sklep,
který poskytne dostatek místa pro vaše věci.
Jednou z největších výhod tohoto bytu je jeho skvělá lokalita.
Nájem: 11000,- kč.
Ostatní platby: 3000,- kč +600,- kč za další osobu.
Veškeré energie si nájemník přepisuje na sebe.
Kauce: 22000,- kč
Provize pro RK: 11000,- kč

ID inzerátu ESO: 4270783
Inzerát vydán: 18.08.2024
Inzerát aktualizován: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 900881827
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 881827

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Rohan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


